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1. Overall Description:
SA2 thanks CT3 for the LS on Alternative S-NSSAI related Policy control. SA2 would like to answer CT3’s questions as following:

Option 1:
Question 1:	Can SA2 confirm that the "Network Slice Replacement" event is a separate event to the existing "SM Policy Association established or terminated" event as specified in clause 6.1.3.18 of TS 23.503?

SA2 Answer: Yes, the "Network Slice Replacement" event is a separate event to the existing "SM Policy Association established or terminated" event as specified in clause 6.1.3.18 of TS 23.503. The two events are independent of each other and may be subscribed alone.

Question 2:	 Can SA2 clarify in details how the subscription/reporting is performed for the "Network Slice Replacement" event (in a similar way to the provisions of clause 6.1.2.1 and 6.1.3.5 of TS 23.503 for the "SM Policy Association established or terminated" event)?

SA2 Answer:  SA2 has updated the specification as attached.

Option 2:
Question 1:	Can SA2 confirm that the "Network Slice Replacement" event is a separate event to the existing "SM Policy Association established or terminated" event as specified in clause 6.1.3.18 of TS 23.503?

SA2 Answer: SA2 has removed "Network Slice Replacement" PCF event but add Change of "Mapping of Replaced S-NSSAI(s) with Alternative S-NSSAI(s) " Policy Control Request Triggers relevant for AMF as attached.

Question 2:	 Can SA2 clarify in details how the subscription/reporting is performed for the "Network Slice Replacement" event (in a similar way to the provisions of clause 6.1.2.1 and 6.1.3.5 of TS 23.503 for the "SM Policy Association established or terminated" event)?

SA2 Answer:  See above. SA2 has updated the specification as attached.


2. Actions:
To CT3 group.
ACTION: 	SA2 asks CT3 group to take the above into account and update their specifications if needed.
 

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #163		27th May – 31st May, 2024			Jeju, KR
TSG-SA2 Meeting #164		19th – 23rd August, 2024			Maastricht, NL
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